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neolLab® Transportbehdlter 311, 550 x 450 x 170 39 00 €

mm
zzgl. MwSt &
Versand
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Stapelbarer Lager- und Transportbehdlter mit Griffmulden, ohne seitliche Offnungen.

Hohe chemische und thermische Bestdndigkeit, bruchsicher, glatte Oberfléiche, physiologisch unbedenklich,
lebensmittelbestdndig.

Material: HDPE

Art.-Nr. 2-1302

Hersteller (Marke) neolab

EAN 4058072055967
Transporttemperatur Raumtemperatur

autoklavierbar bei 121°C Ja

Farbe Weil

Material High-Density-Polyethylen (HDPE)
Volumen 311

Boxen Eigenschaften

Breite
Breite/innen
Form

Hoéhe

Héhe innen
Lange

Tiefe

Tiefe innen
L&dnge innen

Typ Wanne/ Box

stopel—/ zusammensteckbar|mit besonderer chemikalischer

Bestdndigkeit
450 mm

410 mm
eckig

170 mm

160.0 mm
550 mm

550 mm

480 mm

480 mm

Transportwanne/ -box|Lagerbox
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